Документ предоставлен КонсультантПлюс

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 26 ноября 2021 г. N 6-55

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 27.03.2008 N 26-273 "О ПОЛОЖЕНИИ ОБ УПРАВЛЕНИИ
ПО КУЛЬТУРЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ГОРОД САРАТОВ"

В соответствии со статьями 24, 34 Устава муниципального образования "Город Саратов" Саратовская городская
Дума решила:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 27.03.2008 N 26-273 "О Положении об управлении по культуре
администрации муниципального образования "Город Саратов" (с изменениями от 10.07.2009 N 42-498, 18.02.2010 N 47-569,
07.07.2010 N 53-638, 28.10.2010 N 56-680, 29.05.2014 N 36-405, 27.10.2016 N 6-40, 15.10.2021 N 3-23) следующие
изменения:

1.1. В названии решения, по тексту решения и в приложении к решению слово "управление" заменить словом
"комитет", слова "начальник", "руководитель" заменить словом "председатель" в соответствующих падежах.

1.2. В приложении к решению:

1.2.1. Пункт 1.4 изложить в новой редакции:

"1.4. Комитет является правопреемником по всем обязательствам управления по культуре администрации
муниципального образования "Город Саратов".".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Саратовской городской Думы

Д.Г.КУДИНОВ

Глава
муниципального образования "Город Саратов"

М.А.ИСАЕВ

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=AB82CE8F75449C73929BA55B10F5FEF5451DC9C829AE624D18AC0FF52176C9E4936630298BBC85CD2CF52B89E202C7C11CFCF893EBBD7D81E3B3D4F3yB64G
consultantplus://offline/ref=AB82CE8F75449C73929BA55B10F5FEF5451DC9C829AE624D18AC0FF52176C9E4936630298BBC85CD2CF52A8FE202C7C11CFCF893EBBD7D81E3B3D4F3yB64G
consultantplus://offline/ref=AB82CE8F75449C73929BA55B10F5FEF5451DC9C829AE674D10AD0FF52176C9E49366302999BCDDC12DFD378AE41791905AyA6BG
consultantplus://offline/ref=AB82CE8F75449C73929BA55B10F5FEF5451DC9C829AE674D10AD0FF52176C9E4936630298BBC85CD2CF5298CE502C7C11CFCF893EBBD7D81E3B3D4F3yB64G
consultantplus://offline/ref=AB82CE8F75449C73929BA55B10F5FEF5451DC9C829AE674D10AD0FF52176C9E4936630298BBC85CD2CF52888E602C7C11CFCF893EBBD7D81E3B3D4F3yB64G
consultantplus://offline/ref=AB82CE8F75449C73929BA55B10F5FEF5451DC9C829AE674D10AD0FF52176C9E4936630298BBC85CD2CF5298CE102C7C11CFCF893EBBD7D81E3B3D4F3yB64G
consultantplus://offline/ref=AB82CE8F75449C73929BA55B10F5FEF5451DC9C829AE674D10AD0FF52176C9E4936630298BBC85CD2CF5298CE102C7C11CFCF893EBBD7D81E3B3D4F3yB64G
consultantplus://offline/ref=AB82CE8F75449C73929BA55B10F5FEF5451DC9C829AE674D10AD0FF52176C9E4936630298BBC85CD2CF5298CEC02C7C11CFCF893EBBD7D81E3B3D4F3yB64G